
ZARZĄDZENIE Nr 45/2012 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 26 lipca 2012 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Tuczępach 
do obsługi systemu CEIDG 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca I969r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

*1 

Upoważniam Pana Krzysztofa Idę  — inspektora do spraw obronnych, obrony cywilnej i spraw 

obywatelskich do wykonywania w moim imieniu następujących czynności zgodnie z art. 26 
ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej: 

potwierdzenia tożsamości wnioskodawcy składającego osobiście wniosek o wpis do 
CUDO, 

potwierdzenia przyjęcia wniosku wnioskodawcy za pokwitowaniem. 

*2 

I. Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony, 
2. Upoważnienia wygasają  z chwilą  ich cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2012 roku. 

WÓJT 	Y 

rwr Mar  jilczmarek 

tki 


	00000001

